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Zamawiający:  

 

Gmina Majdan Królewski 

ul. Rynek 1 A, 36-110 Majdan Królewski,  
 

       

    Do wszystkich Wykonawców 

 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ NR 3 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Budowa farmy fotowoltaicznej do 1,3 MW z magazynem energii 

w miejscowości Krzątka” 

    

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z 11.9.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1129 ze zm.)a – dalej: ZamPublU, Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ):    

 

• Pytanie nr 1 

W załącznikach do postępowania jest dokument ,,Warunki Magazyn energii.pdf”. W piśmie tym, w 

punkcie 6d, jest wymaganie dla podmiotu przyłączanego o zastosowanie filtru wyższych 

harmonicznych, w punkcie przyłączenia i odwołanie do ,,ekspertyzy”. Czy można otrzymać zapisy tej 

,,ekspertyzy” odnoszące się do parametrów filtru wyższych harmonicznych jaki powinien być 

zastosowany? 

Dodatkowo zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający uzna za równoznaczne nie stosowanie 

dodatkowych urządzeń jak filtr wyższych harmonicznych, w przypadku zastosowania urządzeń modułu 

parku energii posiadających zintegrowane układy filtracji np. przy przetwornicy DC/AC i spełniające 

kryteria NC RFG oraz wskazane w SIWZ poziomy THDu i THDi? 

 

Odpowiedź:  

 

Zamawiający nie jest w posiadaniu ekspertyzy.  

Zastosowane rozwiązanie techniczne musi być zgodne z wymaganiami OSD, uzgodnione oraz 

dopuszczone do odbioru. Na wykonawcy spoczywa odpowiedzialność należytego wykonania zadania. 

 

 

 



 
 

• Pytanie nr 2 

Parametry modułów podanych w załączniku do STWIORB wskazują na zastosowanie modułów 

fotowoltaicznych wykonanych na płytkach o wymiarze 166x166mm. Płytki te nie są produkowane od 

około 2 lat. Czy w związku z tym, jest możliwość zastosowania modułów nowszych o innych 

parametrach niż podane STWIORB? 
 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie dopuszcza wykorzystania modułów o innych parametrach niż te przedstawione  

w ,, Zał do STWIORB_FARMA” 

 

 

Niniejsze wyjaśnienia do SWZ stanowią integralną część dokumentacji zamówienia. Zamawiający 

informuje, że nie zachodzi konieczność zmiany terminu składania ofert jak również treści ogłoszenia 

o zamówieniu.  
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